78 918

ad Martinum Jawolowicz ad eorum suorum Juris perentem capite Comiti
 de die ante Adanta terra Comiti ad annis annis decemum transferre
 et transportat sub uado simili Oxingenorum florem et esse lris
 et duo quod uadio transfatno adge Gregorij. cum iudicibus suis et
 iustam et Halorum Jawolowicz ad eorum suorum Actus et sunt a lris
 et iudicibus armetibus suis quibusdam prope et Katadew Comiti capite Comiti
 et iudicibus. officio cui se armij pntibus respectu cum omibz bonis et iudicibus
 Comiti su primo Actus et Fines in yemolore stare parte ad uendere
 ac y praffat uadio ab officio non excedend. Quibz exceptionibus cont:
 et esse Enasimobz et Comibz et Mohombz et pplomobz et adactiones
 et pgnationibus et Bellij Conuentionibus et Actione pndioz et statutu nonis
 et uentibus ad quoniam dition non petat et lra uendimoz et iudicibus
 et pna uadium seu uadio non excedat ac alij omnibus quibz ditionibus
 de uis et consuetudine daz solus nizzz quibz remedijs factis sub
 alio simij uadio bonis quoniam opus fuit iudicibus et iudicibus induitur
 Nulla in pmissis psonis tui obstat quod menti firmam est

Grochowka adrenuntiat

121.

Coram officio ad uis pntibus capite Comiti et parte sua Quosa Casserina
 filia olim Quosi Francis Jawolowicz. Consoz et Quosi Ande
 Gregorij. cum consensu amobz ande martij sui genis iuam partem ad
 infra scripta sibi libera et beniuole consensu et pntia a iure suo gnomio
 tui. foroz Comiti sui et pntibus capite Comiti nizzz Comiti
 pntibus bonis et suis quibz quo ad uis partem nizzz partem nend et
 Comiti sua exne quic per pntibus Comiti et Comiti illi Quosi et Comiti
 ad Martinum Jawolowicz et suis iugmani factis fuerunt soluzione sufficientem
 et omnino de y omibz et singul bonis pntibus iuam partem praffatum olim
 franciscum Jawolowicz pntibus iuris iuris naturalij concernent lra
 cum satisfactioe se de offatris bonis et actibus n i iuribus offat
 lra ad Martinum Jawolowicz ad eorum suorum n pntibus abre
 nuntiat sibi ad pntibus et pntibus Comiti et pntibus Comiti nizzz
 et pntibus Gregorij Casserina se ad pntibus suis de omnibus bonis
 suis su manij offat frum nuntiat. Juris partem capite Comiti
 et de die ante ad annu Comiti ad annis annis decemum transferre.

919

et transportare sub quibus tunc sine inde longiori tempore. et quibus
 quod quibus tunc Gregorij Casserina Gregorij Comiti sui iudicibus suis et iudicibus
 Gregorij frum et iudicibus Acta Comiti capite Comiti et iudicibus. Cum
 se armij pntibus respectu cum omibz bonis et iudicibus subijcti su primo Actus
 Comiti nizzz in yemolore stare parte ad uendere ac y praffat quibus tunc
 ab offio non excedend. Quibz exceptionibus cont:
 et esse Enasimobz et Comibz et Mohombz et pplomobz et adactiones
 et pgnationibus et Bellij Conuentionibus et Actione pndioz et statutu nonis
 et uentibus ad quoniam dition non petat et lra uendimoz et iudicibus
 et pna uadium seu uadio non excedat ac alij omnibus quibz ditionibus
 de uis et consuetudine daz solus nizzz quibz remedijs factis sub
 alio simij uadio bonis quoniam opus fuit iudicibus et iudicibus induitur
 Nulla in pmissis psonis tui obstat quod menti firmam est

Grochowka adrenuntiat

121.

Coram officio ad uis pntibus capite Comiti et parte sua Quosa Casserina
 filia olim Quosi Francis Jawolowicz. Consoz et Quosi Ande
 Gregorij. cum consensu amobz ande martij sui genis iuam partem ad
 infra scripta sibi libera et beniuole consensu et pntia a iure suo gnomio
 tui. foroz Comiti sui et pntibus capite Comiti nizzz Comiti
 pntibus bonis et suis quibz quo ad uis partem nizzz partem nend et
 Comiti sua exne quic per pntibus Comiti et Comiti illi Quosi et Comiti
 ad Martinum Jawolowicz et suis iugmani factis fuerunt soluzione sufficientem
 et omnino de y omibz et singul bonis pntibus iuam partem praffatum olim
 franciscum Jawolowicz pntibus iuris iuris naturalij concernent lra
 cum satisfactioe se de offatris bonis et actibus n i iuribus offat
 lra ad Martinum Jawolowicz ad eorum suorum n pntibus abre
 nuntiat sibi ad pntibus et pntibus Comiti et pntibus Comiti nizzz
 et pntibus Gregorij Casserina se ad pntibus suis de omnibus bonis
 suis su manij offat frum nuntiat. Juris partem capite Comiti
 et de die ante ad annu Comiti ad annis annis decemum transferre.